H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Pantelhd , CHIAPAS
2018-2021
H. Ayuntamiento Municipal De Pantelho ,Chiapas.

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES
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CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
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INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS

Datos Informativos
Pago de Recursos de Libre Disposicion

Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamiento

NOTRAS TRANSFFRFNCIAS FFNDFRAIFS FTINIIFTANAS

HIFITOUD UTIIVAUUD UT 1 HHAIILIalITIHILY LUIT T UTHILT uc

27,076,262.71

cCcco

136,417,231.49
136,417,231.49

0
v

0

v

0

165,321,623.33

29,783,888.98

150,058,954.64
150,058,954.64

181,853,785.66

32,491,515.25

163,700,677.79
163,700,677.79

198,385,948.00

PANTELHO PROYECCION DE INGRESOS - LDF AYUNTAMIENTO
UNIDOS TRANSF ORMAREMOS PANTELY MUNICIPAL
= (PESOS) PANTELHO 2018-2021
(CIFRAS NOMINALES) Fecha de Imp. 31/12/2019
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2020 2021 2022
Ley) (2019) ( ) ( ) ( )
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 28,904,391.84 31,794,831.02 34,685,270.21 37,575,104.31
IMPUESTOS 70,844.00 77,928.40 85,012.80 92,097.20
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL -
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS 2,250.00 2,475.00 2,700.00 2,925.00
PRODUCTOS 2,153.13 2,368.44 2,583.76 2,799.07
APROVECHAMIENTOS 1,752,882.00 1,928,170.20 2,103,458.40 2,278,141.52
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