## H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL Pantelhó 2018-2021



H. Ayuntamiento Municipal De <u>Pantelhó</u>, Chiapas. PROYECCIÓN DE INGRESOS - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL PANTELHO 2018-2021

Fecha de Imp. 31/12/2019

CONCEPTO	Año en cuestión (Iniciativa de Ley) (2019)	Año 1 (2020)	Año 2 (2021)	Año 3 (2022)
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	28,904,391.84	31,794,831.02	34,685,270.21	37,575,104.31
IMPUESTOS	70,844.00	77,928.40	85,012.80	92,097.20
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	-			
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS				
DERECHOS	2,250.00	2,475.00	2,700.00	2,925.00
PRODUCTOS	2,153.13	2,368.44	2,583.76	2,799.07
APROVECHAMIENTOS	1,752,882.00	1,928,170.20	2,103,458.40	2,278,141.52
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS				
PARTICIPACIONES INCENTIVOS DEKIVADOS DE LA COLABORACION	27,076,262.71 0	29,783,888.98	32,491,515.25	35,199,141.52
TRÂNSFERENCIAS CONVENIOS OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION	0 0 0			
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	136,417,231.49	150,058,954.64	163,700,677.79	177,342,400.94
APORTACIONES	136,417,231.49	150,058,954.64	163,700,677.79	177,342,400.94
CONVENIOS	0			
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	U			
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0			
OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	v			
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0			
TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS	165,321,623.33	181,853,785.66	198,385,948.00	214,917,505.25
Datos Informativos				
Pago de Recursos de Libre Disposición	0			
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0			
Ingresos Derivados de Financiamiento	0			